様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南島原市長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　南島原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL　　　　（　　　）

共同墓地給水装置工事補助金交付申請書

　下記のとおり共同墓地給水装置工事を施工し、補助金の交付を受けたいので申請します。

記

	施　工　場　所
	南島原市　　　　　　　町　　　　　　　　　　地内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（位置図添付）

	事　業　の　種　類
	共同墓地への給水装置の布設工事

	施　工　の　内　容

	施 工 予 定 期 間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	給水装置工事の概要
	工事明細
	規　　格
	数　　量
	備　　考

※給水装置工事見積書を添付すること。
[bookmark: _GoBack]※設計審査手数料及び工事検査手数料は、補助の対象外とする。
※共同墓地の全景及び給水栓の設置予定場所を示した写真を添付すること。